

Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název	Vesas s.r.o.
Ulice a č.p.	Cyrilometodějská 43/20
Místo	Třebíč
PSČ	67401
IČO	25595946
DIČ	CZ25595946
Kontaktní osoba	Ing Bohumil Bobek
telefon, fax	777 650 200
e-mail	bobek@vesas.cz

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : **044**
Požární zbrojnice Svatoslav

Zadavatel : IČO :
DIČ :

Projektant : IČO :
DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
1 Novostavba		12,00	5 881 828,24
Celkem za stavbu			5 881 828,24



Handwritten signature

VISA s.r.o.
Cyrilometodějova 43/20, 674 01 Třebíč
tel./fax: 565 842 193
IČ: 25595946 DIČ: CZ25595946

Rekapitulace dílů

4.4. 2018

Číslo	Název	Celkem
1	Zemní práce	237 900,83
2	Základy a zvláštní zakládání	341 011,25
2	Základy, zvláštní zakládání	968,50
3	Svislé a kompletní konstrukce	945 969,56
4	Vodorovné konstrukce	212 480,22
41	Podkladní konstrukce	11 392,50
45	Podkladní konstrukce	7 793,04
5	Komunikace	267 954,77
5	Komunikace - průjezd	27 757,65
51	Komunikace - okapový chodník	12 467,57
61	Upravy povrchů vnitřní	158 462,29
62	Úpravy povrchů vnější	270 606,72
63	Podlahy a podlahové konstrukce	122 453,45

64	Výplně otvorů	16 424,00
8	Trubní vedení	66 907,52
9	Ostatní konstrukce a práce	27 571,96
91	Doplňující práce na komunikaci	12 954,27
91	Ostatní konstrukce a práce	2 103,50
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	4 139,50
94	Lešení a stavební výtahy	112 538,44
99	Přesun hmot	5 510,21
99	Staveništní přesun hmot	174 632,69
711	Izolace proti vodě	72 395,11
713	Izolace tepelné	132 360,51
721	Vnitřní kanalizace	36 512,04
722	Vnitřní vodovod	48 432,53
723	Vnitřní plynovod	10 216,75
725	Zařizovací předměty	46 757,71
731	Kotelny	54 908,30
732	Strojovny	1 820,00
733	Rozvod potrubí	90 470,60
734	Armatury	10 335,60
735	Otopná tělesa	92 804,40
762	Konstrukce tesařské	202 632,13
763	Dřevostavby	222 550,00
7631	Konstrukce sádkartonové	106 578,50
764	Konstrukce klempířské	68 960,61
765	Krytiny tvrdé	273 993,53
766	Konstrukce truhlářské	440 100,98
767	Konstrukce zámečnické	108 777,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	147 497,13
776	Podlahy povlakové	149 945,78
781	Obklady keramické	32 203,35
783	Nátěry	1 859,00
784	Malby	39 388,58

799	Ostatní	13 512,90
M21	Elektromontáže	129 941,59
M21a	Elektromontáže - materiál	180 595,07
M90	HZS	6 777,10
M99	Dodávky zařízení	1,00
VN	Vedlejší náklady	119 500,00
Cena celkem		5 881 828,24

Stavba :	044	Požární zbrojnice Svatoslav	
Objekt :	1	Novostavba	JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **1**
Novostavba

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01	Stavební	4 480 746,39
02	Komunikace	368 953,02
03	Ústřední vytápění	250 338,90
04	Elektropřípojka	7 062,61
05	Vodovodní přípojka	34 593,99
06	Splašková a dešťová kanalizace	141 310,33
07	Plynovodní přípojka	40 429,66
08	Elektroinstalace	244 969,22
09	rozvaděče	27 927,91
10	hromosvod	37 355,02
11	ZTI	128 641,19
12	Vedlejší rozpočtové náklady	119 500,00
	Celkem objekt 1	5 881 828,24

Rekapitulace soupisu 01 Stavební

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	86 926,83
2	Základy a zvláštní zakládání	341 011,25
3	Svislé a kompletní konstrukce	945 969,56
4	Vodorovné konstrukce	212 480,22
5	Komunikace - průjezd	27 757,65
51	Komunikace - okapový chodník	12 467,57
61	Úpravy povrchů vnitřní	158 462,29
62	Úpravy povrchů vnější	270 606,72
63	Podlahy a podlahové konstrukce	122 453,45
64	Výplně otvorů	16 424,00
9	Ostatní konstrukce a práce	27 571,96
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	4 139,50
94	Lešení a stavební výtahy	112 538,44
99	Staveništní přesun hmot	129 181,84
711	Izolace proti vodě	72 395,11
713	Izolace tepelné	132 360,51
762	Konstrukce tesařské	202 632,13
763	Dřevostavby	222 550,00
7631	Konstrukce sádkokartonové	106 578,50
764	Konstrukce klempířské	68 960,61
765	Krytiny tvrdé	273 993,53
766	Konstrukce truhlářské	440 100,98
767	Konstrukce zámečnické	108 777,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	147 497,13

776	Podlahy povlakové	149 945,78
781	Obklady keramické	32 203,35
783	Nátěry	1 859,00
784	Malby	39 388,58
799	Ostatní	13 512,90
	Celkem soupis 01	4 480 746,39

Rekapitulace soupisu 02 Komunikace

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	45 495,12
2	Základy,zvláštní zakládání	968,50
5	Komunikace	264 084,28
91	Doplňující práce na komunikaci	12 954,27
99	Staveništní přesun hmot	45 450,85
	Celkem soupis 02	368 953,02

Rekapitulace soupisu 03 Ústřední vytápění

Stavební díl		Cena (Kč)
731	Kotelny	54 908,30
732	Strojovny	1 820,00
733	Rozvod potrubí	90 470,60
734	Armatury	10 335,60
735	Otopná tělesa	92 804,40
	Celkem soupis 03	250 338,90

Rekapitulace soupisu 04 Elektropřípojka

Stavební díl		Cena (Kč)
M21	Elektromontáže	7 062,61
	Celkem soupis 04	7 062,61

Rekapitulace soupisu 05 Vodovodní přípojka

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	9 330,39
41	Podkladní konstrukce	1 837,50
5	Komunikace	2 062,04
8	Trubní vedení	16 247,67
91	Ostatní konstrukce a práce	1 183,00
99	Přesun hmot	872,30
722	Vnitřní vodovod	3 061,09
	Celkem soupis 05	34 593,99

Rekapitulace soupisu 06 Splašková a dešťová kanalizace

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	79 752,16
45	Podkladní konstrukce	7 793,04
5	Komunikace	1 808,45
8	Trubní vedení	48 218,00
91	Ostatní konstrukce a práce	920,50
99	Přesun hmot	2 818,18
	Celkem soupis 06	141 310,33

Rekapitulace soupisu 07 Plynovodní přípojka

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	16 396,33
41	Podkladní konstrukce	9 555,00
8	Trubní vedení	2 441,85
99	Přesun hmot	1 819,73
723	Vnitřní plynovod	10 216,75

	Celkem soupis	07	40 429,66
--	---------------	----	-----------

Rekapitulace soupisu **08** **Elektroinstalace**

Stavební díl		Cena (Kč)
M21	Elektromontáže	68 355,55
M21a	Elektromontáže - materiál	169 835,57
M90	HZS	6 777,10
M99	Dodávky zařízení	1,00
	Celkem soupis	08 244 969,22

Rekapitulace soupisu **09** **rozvaděče**

Stavební díl		Cena (Kč)
M21	Elektromontáže	27 927,91
	Celkem soupis	09 27 927,91

Rekapitulace soupisu **10** **hromosvod**

Stavební díl		Cena (Kč)
M21	Elektromontáže	26 595,52
M21a	Elektromontáže - materiál	10 759,50
	Celkem soupis	10 37 355,02

Rekapitulace soupisu **11** **ZTI**

Stavební díl		Cena (Kč)
721	Vnitřní kanalizace	36 512,04
722	Vnitřní vodovod	45 371,44
725	Zařizovací předměty	46 757,71
	Celkem soupis	11 128 641,19

Rekapitulace soupisu **12** **Vedlejší rozpočtové náklady**

Stavební díl		Cena (Kč)
VN	Vedlejší náklady	119 500,00
	Celkem soupis	12 119 500,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	044	Požární zbrojnice Svatoslav
O:	1	Novostavba
R:	01	Stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Geník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl: 1		Zemní práce				86 926,83		
	121 10-11	Sejmutí ornice nebo lesní půdy, s naložením na dopravní prostředek a vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením,						
1	121101101R00	...s přemístěním na vzdálenost do 50 m 131 10 Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopšti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	54,00000	63,60	3 434,40	800-1	RTS
2	131201111R00	...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně 132 10 Hloubení rýh šířky do 60 cm zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	73,46600	96,40	7 082,12	800-1	RTS
3	132201110R00	...do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně 162 10 Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	48,00000	323,60	15 532,80	800-1	RTS
4	162701105R00	...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 167 10 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 167 10-1 nakládání výkopku	m3	121,46600	171,00	20 770,69	800-1	RTS
5	167101102R00	...přes 100 m3, z horniny 1 až 4 174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	121,46600	34,50	4 190,58	800-1	RTS
6	174101101R00	...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	4,27000	82,50	352,28	800-1	RTS
	175 10-12	Obsyp objektů sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,						
7	175101201R00	...bez prohození sypaniny 199 Poplatky za skládku	m3	9,41625	450,30	4 240,14	800-1	RTS
8	199000002R00	...horniny 1-4 938 90-2 Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu, s odklizením na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	121,46600	147,50	17 916,24	800-1	RTS

9	938902201R00	...zpevněných, při šířce dna do 400 mm, objemu nánosu do 0,15 m3/m	m	122,78000	109,20	13 407,58	800-1	RTS
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				341 011,25		
		215 90 Zhutnění podloží						
		z rostlé horniny tř. 1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8						
10	215901101R00	...z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	158,05000	7,50	1 185,38	800-1	RTS
		273 32 Beton základových desek železový bez dodávky a uložení výztuže						
11	273321321R00	...třídy C 20/25	m3	39,94975	2 610,00	104 268,85	801-1	RTS
		273 35 Bednění stěn základových desek svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
12	273351215R00	...zřízení	m2	36,85000	284,50	10 483,83	801-1	RTS
13	273351216R00	...odstranění	m2	36,85000	71,40	2 631,09	801-1	RTS
		273 36 Výztuž základových desek rovných nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber včetně výztuže těchto žeber,						
14	273361921RT5	...průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,23672	20 350,00	4 817,25	801-1	RTS
		273 36 Výztuž základových desek rovných nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber včetně výztuže těchto žeber,						
15	273361921RT8	...průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm	t	2,27117	21 480,00	48 784,73	801-1	RTS
		274 27-21 Zdivo základové z bednicích tvárníc s výplní betonem, bez výztuže,						
16	274272140RT2	...tloušťky 300 mm, výplň betonem C 12/15	m2	30,12500	1 357,00	40 879,63	801-1	RTS
17	274272150RT2	...tloušťky 400 mm, výplň betonem C 12/15	m2	4,50000	1 468,50	6 608,25	801-1	RTS
18	274272160RT1	...tloušťky 500 mm, výplň betonem C 8/10	m2	2,25000	1 550,00	3 487,50	801-1	RTS
		274 31 Beton základových pasů prostý						
		274 31-3 prostý						
19	274313511R00	...z betonu C 12/15	m3	39,52200	1 730,00	68 373,06	801-1	RTS
		564 8 Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním						
20	564851111R00	...tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	115,64000	112,00	12 951,68	822-1	RTS
		632 45-105 Potěr pískocementový na mazaninách běžný nebo betonových podkladech běžný (krycí náslapný) anebo pod tenkovrstvé podlahoviny hlazený ocelovým hladítkem nebo lity (samonivelační),						
		632 45-1051 minimálně 17 Mpa (připojený)						
21	632451054R00	...o tloušťce od 30 do 40 mm	m2	208,80000	175,00	36 540,00	801-1	RTS
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				945 969,56		
		311 23 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených						

22	311237446R00	...tloušťky 300 mm, výpočtová pevnost Rd 3,8 MPa, charakteristická pevnost v tlaku fk = 5,15 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,5 W/m ² .K,	m ²	112,95000	915,00	103 349,25	801-1	RTS
23	311237473R00	...tloušťky 400 mm, výpočtová pevnost Rd 2,4 MPa, charakteristická pevnost v tlaku fk = 3,60 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,23 W/m ² .K,	m ²	349,08750	1 483,00	517 696,76	801-1	RTS
24	311237493R00	...tloušťky 500 mm, , charakteristická pevnost v tlaku fk = 3,70 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,14 W/m ² .K,	m ²	67,12000	1 704,00	114 372,48	801-1	RTS
	317 16 Překlady keramické							
	317 16-1 montáž a dodávka							
25	317167211R00	...nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm Včetně: - podepření plochých překladů v montážním stavu, - dodávky překladů.	kus	17,00000	324,70	5 519,90	801-1	RTS
	317 16 Překlady keramické							
	317 16-1 montáž a dodávka							
26	317167213R00	...nosné, délky 1750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm Včetně: - podepření plochých překladů v montážním stavu, - dodávky překladů.	kus	8,00000	428,20	3 425,60	801-1	RTS
	317 16 Překlady keramické							
	317 16-1 montáž a dodávka							
27	317167216R00	...nosné, délky 2500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm Včetně: - podepření plochých překladů v montážním stavu, - dodávky překladů.	kus	16,00000	518,20	8 291,20	801-1	RTS
	317 16 Překlady keramické							
	317 16-1 montáž a dodávka							
28	317167218R00	...nosné, délky 3000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm Včetně: - podepření plochých překladů v montážním stavu, - dodávky překladů.	kus	8,00000	757,40	6 059,20	801-1	RTS
	317 16 Překlady keramické							
	317 16-1 montáž a dodávka							
29	317167220R00	...nosné, délky 3500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm Včetně: - podepření plochých překladů v montážním stavu, - dodávky překladů.	kus	4,00000	1 196,00	4 784,00	801-1	RTS
	317 16 Překlady keramické							
	317 16-7 izolace vkládaná mezi překlady							
30	317998115R00	...tloušťky 100 mm	m	20,50000	90,50	1 855,25	801-1	RTS

317 16 Překlady keramické						
317 16-7 Izolace vkládaná mezi překlady						
31 317998117R00	...tloušťky 120 mm	m	24,25000	95,00	2 303,75	801-1
317 23-4 Vyzdívká mezi nosníky						
jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,						
32 317234410RT2	...cementovou	m3	5,00080	5 150,00	25 754,12	801-4
317 94 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu						
profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L						
33 3179441123R00	...bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm	t	3,37155	7 745,00	26 112,65	801-1
342 24 Přčky z tvárníc pálených						
jednoduché nebo přčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),						
342 24-1 Přčky z tvárníc pálených						
34 342247522R00	...tloušťky 80 mm, z děrovaných přčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	30,60000	545,00	16 677,00	801-1
342 24 Přčky z tvárníc pálených						
jednoduché nebo přčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),						
342 24-1 Přčky z tvárníc pálených						
35 342247532R00	...tloušťky 115 mm, z děrovaných přčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	76,95000	655,00	50 402,25	801-1
953 76 Odvětrání svislé troubami kruhovými PVC						
s obetonováním ve stropních prostupech						
36 953761131R00	...průměr 140 x 2,8 mm	m	0,80000	665,50	532,40	801-1
37 133301520000R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); rovnoramenná; tl = 6,00 mm; a = 50,0 mm; b = 50,0 mm	kg	71,25300	19,60	1 396,56	SPCM
38 13380625R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez I; výška 140 mm	t	0,02560	15 500,00	396,80	SPCM
39 13380630R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez I; výška 160 mm	t	0,06265	15 500,00	971,08	SPCM
40 13480910R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez I; výška 180 mm	t	0,16544	15 500,00	2 564,32	SPCM
41 13480915R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez I; výška 200 mm	t	1,19210	16 450,00	19 610,05	SPCM
42 13480920R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez I; výška 220 mm	t	1,25955	16 450,00	20 719,60	SPCM
43 13480930R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez I; výška 260 mm	t	0,66621	17 350,00	11 558,74	SPCM
44 59340811R	přklad plochý keramobetonový; l = 125,0 cm; š = 11,5 cm; h = 7,1 cm	kus	6,00000	11,20	67,20	SPCM
45 346244357	Zednické zapravení geberitu	ks	2,00000	774,70	1 549,40	Vlastní
Díl: 4	Vodotrvné konstrukce				212 480,22	
346 99 Izolace proti šíření zvuku polystyrénovými deskami						
prováděná do svislé mezery dvojitých přček současně při zdění polystyrénovými deskami,						
46 346991125R00	...o tloušťce 50 mm	m2	80,85000	75,20	6 079,92	801-1
411 16-7 Stropy z nosníků a keramických vložek, nadbetonávka						

dodání a osazení stropních nosníků včetně podmazání cementovou maltou ze SMS tl. 10 mm (pro rozpon nad 2,0 m s použitím zvedacího mechanismu), provizorní podepření nosníků, zavětrování podpor, kladení stropních vložek, navlhčení konstrukce, zalití konstrukce betonem C 20/25 a vlhčení betonu až do zatvrdnutí.									
47	41167222RT3	...osová vzdálenost nosníků 625 mm, délka nosníku od 2,25 do 3 m, tloušťka stropu 210 mm, s Kari sítí KA 17 drát 4 mm okolo 150x150 mm	m2	85,00000	1 464,20	124 457,00	801-1	RTS	
48	417321414R00	...z betonu C 25/30	m3	9,01425	2 932,00	26 429,78	801-1	RTS	
49	417351115R00	...zřízení	m2	17,05000	249,90	4 260,80	801-1	RTS	
50	417351116R00	...odstranění	m2	17,05000	57,30	976,97	801-1	RTS	
51	417351215RT1	Bednění věnců věncovkou pálenou bez izolace ...výšky 195 mm	m	105,40000	193,00	20 342,20	801-1	RTS	
52	417361821R00	...10 505(R)	t	0,81090	26 895,00	21 809,16	801-1	RTS	
53	430320040RAA	...přimočaré, z betonu C 25/30, výztuž 90 kg/m3	m3	0,41157	19 740,00	8 124,39	AP-HSV	RTS	
Díl: 5		Komunikace - průjezd				27 757,65			
54	215901101R00	215 90 Zhutnění podloží z rostlé horniny tř. 1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 ...z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	29,62500	6,50	192,56	800-1	RTS	
55	564811111R00	564 8 Podklad ze šterkordti s rozprostřením a zhutněním ...tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	29,62500	64,30	1 904,89	822-1	RTS	
56	564871111R00	...tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	29,62500	195,80	5 800,58	822-1	RTS	
57	596215040R00	596 21-5 Kladení zámkové dlažby do drtě s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a vyplň spár. ...tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	29,62500	247,90	7 344,04	822-1	RTS	
58	596291113R00	596 29 Řezání zámkové dlažby ...tloušťky 80 mm	m	11,72500	175,90	2 062,43	822-1	RTS	
59	917862111RT5	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	3,50000	238,60	835,10		Vlastní	
60	59245030R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm	m2	31,10625	309,20	9 618,05	SPCM	RTS	
Díl: 51		Komunikace - okapový chodník				12 467,57			
61	215901101R00	215 90 Zhutnění podloží z rostlé horniny tř. 1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 ...z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	22,80000	6,50	148,20	800-1	RTS	
639	57	Okapový chodník podél budovy z kačírku							

62	639571210R00	...z kačírku, tloušťky 100 mm	m2	22,80000	205,30	4 680,84	801-1	RTS
	916 5 Osazení záhonového nebo parkového obrubníku betonového se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 50-100 mm se zalitím a zatížením spár cementovou maltou							
	916 51 včetně dodávky obrubníků							
63	916531111RT7	...1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, bez boční opěry	m	31,30000	143,30	4 485,29	822-1	RTS
	460 65-001 Podkladová vrstva							
	Zřízení (znovuzřízení), podkladové vrstvy ze šterku, šterkopisku nebo betonu (eventuálně hlinobetonu) včetně rozvozu všech hmot a jejich rozprostření.							
64	460650013RT2	Podkladová vrstva ze šterku tl. 10 cm	m2	22,80000	138,30	3 153,24	M46	RTS
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				158 462,29		
	610 99 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,							
65	610991111R00	... fólii Pe 0,05-0,2 mm	m2	65,50000	39,30	2 574,15	801-1	RTS
	611 42 Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,							
	611 42-1 omítky vnitřní vápenné, vápenocementové stropů rovných							
66	611421133R00	...štukové	m2	57,54000	248,80	14 315,95	801-1	RTS
	612 42 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti							
67	612421637R00	...štukové	m2	724,52500	195,40	141 572,19	801-1	RTS
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				270 606,72		
	620 99-2 Zakrývání výplní vnějších otvorů s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin							
68	620991121R00	...z postaveného lešení	m2	65,50750	34,60	2 266,56	801-1	RTS
	622 31-1 Zateplení suterénu nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.							
69	622319512R00	...extrudovaným polystyrenem, tloušťky 100 mm	m2	58,85000	606,00	35 663,10	801-1	RTS
	622 31-3 Zateplení fasády nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení šterky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení šterky. Další vrstvy podle popisu položky. K ohraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových listů na m2.							
70	622325137RT3	... expandovaným polystyrenem, tloušťky 200 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, rýhovaná, zrnitost 2 mm	m2	26,50000	1 015,00	26 897,50	801-1	RTS
	Nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami, natažení šterky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení šterky, kontaktní nátěr (vyžaduje -li to typ omítkoviny), povrchová úprava omítkou. Osazení listů na rozích budovy.							
71	622325335RT3	... expandovaným polystyrenem s reflexní úpravou, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, rýhovaná, zrnitost 2 mm	m2	18,97500	869,40	16 496,87	801-1	RTS
	622 43 Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě dřív							
72	622432112R00	...dekorativní střednězrné, akrylátové	m2	26,51700	790,60	20 964,34	801-1	RTS

	622 47-2 Omítka vnější stěn z hotových maltových směsí									
	622 47-26 silikonová z pastovitě směsí									
73	622472162R00	...stupeň složitosti 1÷2, ručně			m2	439,01500	383,40	168 318,35	801-1	RTS
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce						122 453,45		
	273 32 Beton základových desek železový bez dodávky a uložení výztuže									
74	273321411R00	...třídy C 25/30			m3	15,61140	2 151,80	33 592,61	801-1	RTS
	273 36 Výztuž základových desek rovinných nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber včetně výztuže těchto žeber,									
	273 36-2 ze svařovaných sítí									
75	273361921RT5	...průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm			t	0,35077	20 350,00	7 138,17	801-1	RTS
	632 41-1 Potěr ze suchých směsí s rozproštěním a uhlazením									
76	632411150RU1	...potěr samonivelační anhydritový, tloušťky 50 mm, ruční zpracování			m2	155,72000	493,50	76 847,82	801-1	RTS
	713 12-1 Izolace podlah tepelná									
77	713121118RU1	...obložení stěn pásky na sucho, tloušťky 100 mm,			m	205,69000	23,70	4 874,85	800-713	RTS
Díl:	64	Výplně otvorů						16 424,00		
	642 94-2 Osazení zárubní dveřních ocelových									
	642 94-21 bez dveřních křídel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh									
	642 94-211 včetně dodávky zárubní									
78	642942111RT5	...90 x 197 x 11 cm			kus	2,00000	2 128,00	4 256,00	801-1	RTS
	642 94-2 Ocelové zárubně osazované dodatečně lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně									
79	642944121RT3	...šířky 700 mm, výšky 1970 mm, hloubky 110 mm			kus	3,00000	1 066,00	3 198,00	801-4	RTS
80	642944121RT4	...šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 110 mm			kus	6,00000	1 495,00	8 970,00	801-4	RTS
Díl:	9	Ostatní konstrukce a práce						27 571,96		
	952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů									
	952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání									
81	952901111R00	...světla výška podlaží do 4 m			m2	293,36000	79,60	23 351,46	801-1	RTS
82	01	Zaměření vytýčení stavby před zahájením stavby			soub	1,00000	4 220,50	4 220,50		Vlastní
Díl:	93	Dokončovací práce inženýrských staveb						4 139,50		
	931 96 Vložky do dilat. spár svislé z miner. písti a PPS									
	včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdívu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terči).									
83	931961115R00	...z polystyrenu, tloušťky 30 mm			m2	42,50000	97,40	4 139,50	801-1	RTS
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy						112 538,44		
	941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami									

84	941941031R00	...šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m 941 94-19 příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení	m2	468,60000	31,50	14 760,90	800-3	RTS
85	941941191R00	...šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m 941 94-18 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami	m2	2 343,00000	23,90	55 997,70	800-3	RTS
86	941941841R00	...šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m 941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné	m2	468,60000	32,00	14 995,20	800-3	RTS
87	941955001R00	...pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m 941 95-5004R00 ...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2 m2	177,72000 115,64000	53,50 149,40	9 508,02 17 276,62	800-3 800-3	RTS RTS
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				129 181,84		
		998 01-100 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou						
89	998011002R00	...výšky přes 6 do 12 m	t	508,58992	254,00	129 181,84	801-1	RTS
Díl:	711	Izolace proti vodě				72 395,11		
90	711471051RT1	711 47 Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů ...vodorovná, bez dodávky fólie	m2	209,84000	32,30	6 777,83	800-711	RTS
91	711472051RT1	...svislá, bez dodávky fólie	m2	29,42500	38,10	1 121,09	800-711	RTS
92	711491172RT1	711 49 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce ...vodorovná, ochranná textilie, materiál ve specifikaci	m2	419,68000	8,80	3 693,18	800-711	RTS
93	711491272RT1	...svislá, ochranná textilie, materiál ve specifikaci	m2	58,85000	9,60	564,96	800-711	RTS
		711 74 Provedení detailů pásy přitavením 711 74-4 na pevnou a volnou přírubu						
94	711747288R00	...dotěsnění tmelem D do 200 mm 998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě	kus	5,00000	112,00	560,00	800-711	RTS
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
95	998711101R00	...svisele do 6 m	%	5,00000	690,00	3 450,00	800-711	RTS
96	711212009VL1	Pásek - styk podlahy a stěny, Sika Seal Tape S - místnost 1.05	m	7,00000	41,40	289,80		Vlastní
97	711413111U00	Hydroizolace 2 mm - koupelny	m2	7,54000	437,70	3 300,26		Vlastní
98	28322028R	fólie izolační zemní hydroizolační, protiradonová; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 900 g/m2; PVC-P	m2	263,19150	164,30	43 242,36	SPCM	RTS
99	69366197R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; zpevněná oboustanně	m2	526,38300	16,80	8 843,23	SPCM	RTS
100	711212602R00	Těsnící roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	4,00000	138,10	552,40		Vlastní
Díl:	713	Izolace tepelné				132 360,51		
		713 12 Montáž tepelné izolace podlah						
101	713121121R00	...dvouvrstvá, bez dodávky materiálu 713 18 Izolace minerální foukaná	m2	149,05500	46,50	6 931,06	800-713	RTS
102	713181141R00	...foukaná volně, minerální Výřeznutí otvoru v podkladu pro osazení stroje na foukání izolace, foukání a dodávka izolace. Zapravení vyřezaného otvoru.	m3	84,35000	1 045,20	88 162,62	800-713	RTS

998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné 50 m vodorovně									
103	998713201R00	...v objektech výšky do 6 m Aktualizace-Název v DZ: Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m, izol tep překrytí PE fólie 0,2mm Aktualizace-Název v DZ: Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m, deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3 deska izolační polotuhá, podlahová; minerální vlákno; tl. 30,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; R = 0,800 m2K/W; obj. hmotnost 120,00 kg/m3; hydrofobizováno	%	5,00000	1 720,00	8 600,00	800-713	RTS	
104	713191131U00		m2	64,21000	49,90	3 204,08		Vlastní	
105	28375704R		m3	12,08729	1 319,00	15 943,14	SPCM	RTS	
106	63153782.AR		m2	84,84500	112,20	9 519,61	SPCM	RTS	
Díl:	762	Konstrukce tesařské				202 632,13			
	762 34 Bednění a laťování								
	762 34-1 montáž								
	762 34-12 laťování střeš o sklonu do 60°								
107	762342202R00	...do 220 mm, vodorovné	m2	303,00000	58,30	17 664,90	800-762	RTS	
	762 34 Bednění a laťování								
	762 34-1 montáž								
	762 34-12 laťování střeš o sklonu do 60°								
108	762342203R00	...při vzdálenost lať přes 220 do 360 mm, vodorovné	m2	303,00000	54,80	16 604,40	800-762	RTS	
	762 39 Spojovací a ochranné prostředky								
109	762395000R00	...svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	2,30000	1 102,00	2 534,60	800-762	RTS	
	762 91 Impregnace řeziva								
110	76291111R00	...máčení, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m2	650,00000	30,80	20 020,00	800-762	RTS	
	765 79-9 Montáž ostatních konstrukcí na střeše								
111	765799231R00	...montáž kontralatování při vzdálenosti lať do 1 m	m2	303,00000	11,10	3 363,30	800-765	RTS	
	765 90-1 Fólie parotěsné a difúzní								
	765 90-12 Fólie podstřešní difúzní								
112	765799311RN3	...na krokve, s přelepením spojů Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků.	m2	303,00000	92,00	27 876,00	800-765	RTS	
	998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské								
	50 m vodorovně								
113	998762102R00	...v objektech výšky do 12 m	%	5,00000	1 930,00	9 650,00	800-762	RTS	
114	762990000T02	Nespalná podlaha, podlahová krytina revizní lávky	m2	50,00000	248,20	12 410,00		Vlastní	
115	764D01111T01	Okapníčka pod folii u žlabu D+M	m	37,95000	68,00	2 580,60		Vlastní	
116	3950000	Bednění stropního podhledu	m2	207,15000	75,70	15 681,26		Vlastní	
117	395000004	Výroba roštu stropu a štítu	m2	207,15000	62,40	12 926,16		Vlastní	
118	395000006	Spojovací prostředky na laťování	m2	303,00000	16,30	4 938,90		Vlastní	

119	60510001R	lať jehličnaté(SM/JD); průřez 20 cm2; jakost I; l = 3 000 až 5 000 mm	m	1 400,00000	9,00	12 600,00	SPCM	RTS
120	60510002R	lať jehličnaté(SM/JD); průřez 24 cm2; jakost I; l = 3 000 až 5 000 mm	m	555,50000	9,50	5 277,25	SPCM	RTS
121	60736012.AR	Deska dřevoštěpková OSB tl. 15 mm, pod krokve D+M, včetně přelepení spojů, AIRSTOPFINISH	m2	217,50750	134,50	29 254,76		Vlastní
122	61250024R	schody skládací dřevěné; počet stupnic 12; požární odolnost 15 min EI; rozměr rámu 120x70 cm; h = do 280,0 cm; skladebná délka 160 cm; půdorysná délka max. 125 cm; bez podstupnic	kus	1,00000	9 250,00	9 250,00	SPCM	RTS
Díl:	763	Dřevostavby				222 550,00		
123	763100101RA0	763 10 Montáž a výroba střešních vazníků ...příhradový vazník, , včetně impregnace řeziva	sbr	1,00000	222 550,00	222 550,00	AP-PSV	RTS
Díl:	7631	Konstrukce sádrokartonové				106 578,50		
124	416021122R00	416 02 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými 416 02-1 nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením ...1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární s úpravou rohů, koutů a hran konstrukci, přebroušení a tmelení spár, 998 76-3 Přesun hmot dřevostaveb 50 m vodorovně	m2	207,15000	490,00	101 503,50	801-1	RTS
125	998763201R00	...v objektech výšky do 6 m Aktualizace-Název v DZ: Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m,	%	5,00000	1 015,00	5 075,00	800-763	RTS
Díl:	764	Konstrukce klempířské				68 960,61		
126	764908301RT2	764 90 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou 764 90-5 oplechování vnějších parapetů ...ocelový pozinkovaný plech s povrchovou úpravou polyester, tl. plechu 0,5 mm, RŠ 200 mm, kotvené mechanicky, v ostatních barvách včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.	m	27,80000	417,50	11 606,50	800-764	RTS
127	764908101RT2	764 90 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou 764 90-8 okapový systém ...žlabový kotlík kónický, ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, velikost 125 mm, v ostatních barvách	kus	6,00000	279,50	1 677,00	800-764	RTS
128	764908105R00	764 90 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou 764 90-8 okapový systém ...podokapní půlkruhový žlab, ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, velikost 150 mm, v barvě hnědé včetně háku, čela a spojky.	m	37,95000	275,80	10 466,61	800-764	RTS
129	764908109R00	764 90 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou 764 90-8 okapový systém ...odpadní trouby kruhové, ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, průměr 100 mm, v barvě hnědé Aktualizace-Název v DZ:	m	40,20000	553,50	22 250,70	800-764	RTS

Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m, 998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské 50 m vodorovně									
130	998764101R00	...v objektech výšky do 6 m	%	5,00000	656,00	3 280,00	800-764	RTS	
131	764D01303T00	Čelo žlabu, barevně lakované, D+M, povrchová úprava polyester	ks	6,00000	97,20	583,20		Vlastní	
132	764D01313T00	Spojovací prostředky a drobný materiál, pro barevně lakovaný plech	kompl.	1,00000	2 296,60	2 296,60		Vlastní	
133	4297269105R	turbína ventilační komplet ze tří částí - plochá základna, nastavitelný kloub, rotační hlavice; pracuje na principu pohybu vzduchu bez potřeby elektrické energie; umístění plochá i šikmá střecha; provedení hliník, barva; pr.sacího hrdla 356 mm; k odvětrávání ventilačních šachet, digestoří; potřebné množství turbin plocha 0 až 185 m2 dva kusy, plocha 185 až 275 m2 tři kusy; výška 270 mm, průměr 460 mm	kpl	3,00000	5 600,00	16 800,00	SPCM	RTS	
Díl:	765	Krytiny tvrdé				273 993,53			
	764 02-19	Ostatní střešní prvky z hliníkového plechu							
	764 02-198	montáž							
134	764392391R00	...úžlabí včetně spojovacích prostředků a těsnící hmoty.	m	15,50000	146,40	2 269,20	800-764	RTS	
	765 31	Krytina pálená							
	765 31-1	střech jednoduchých							
135	765312417R00	...přířezání a uchycení tašek. . . Přířezání a uchycení tašek včetně spojovacích prostředků.	m	15,50000	208,30	3 228,65	800-765	RTS	
	765 31	Krytina pálená							
	765 31-3	doplňky							
136	765312651R00	...drážková, úžlabí profilované Al s těsněním, Montáž pásu úžlabí a pásků těsnících ke krytině, včetně dodávky.	m	15,50000	636,80	9 870,40	800-765	RTS	
	765 33	Krytina betonová							
	765 33-3	Doplňky pro zastřešení krytinou betonovou							
137	765331633R00	...drážkovou, taška prostupová pro sanitu, Dodávka a montáž kompletu pro sanitární odvětrání.	kus	2,00000	1 051,80	2 103,60	800-765	RTS	
	765 33-9	Montáž zastřešení krytinou betonovou							
138	765339211R00	...drážkovou, střech jednoduchých	m2	303,00000	147,20	44 601,60	800-765	RTS	
139	765339311R00	... , hřebenáč na sucho s podložkou	m	28,60000	111,80	3 197,48	800-765	RTS	
	998 76-5	Přesun hmot pro krytiny tvrdé							
	50 m	vodorovně							
140	998765101R00	...v objektech výšky do 6 m	%	5,00000	2 610,00	13 050,00	800-765	RTS	
141	59243850R	taška základní; beton; drážková, hladká; l = 420,0 mm; š = 330 mm; spotřeba 10,0 kus/m2; povrch. úprava dvojnásobná, hedvábně lesklá ochranná vrstva; barva šedá, cihlově červená, bídlícově černá	kus	3 000,00000	39,00	117 000,00	SPCM	RTS	
	142 59244238R	příchytká hřebenáče	kus	73,00000	4,30	313,90	SPCM	RTS	
143	59244239R	lišta hřebenová, kartáčová; š = 175,0 mm; l = 1 000 mm	role	6,00000	542,50	3 255,00	SPCM	RTS	

144	59244256R	mřížka větrací pro odvětrání střechy, univerzální; plastová; š = 50 mm; l = 1 000 mm	kus	39,00000	44,60	1 739,40	SPCM	RTS
145	59244257R	pás krycí proti ptákům; PVC; š = 100 mm; l = 5 m	role	8,00000	88,40	707,20	SPCM	RTS
146	59244365R	taška větrací; beton; drážková, profilová; l = 420 mm; š = 330 mm; povrch. úprava 2x akrylátový nástřik, lesk; barva šedá, cihl. červená, hnědá, černá, višňová; větrací průřez 40 cm2	kus	32,00000	173,90	5 564,80	SPCM	RTS
147	59244380R	hřebenáč beton; kónický; l = 385 mm; š = 231,0 mm; spotřeba 3,00 kus/m; povrch. úprava 2x akrylátový nástřik, lesk; barva šedá, cihl. červená, hnědá, černá, višňová	kus	73,00000	75,10	5 482,30	SPCM	RTS
148	59244381R	hřebenáč beton; kónický; l = 355 mm; š = 240,0 mm; povrch. úprava 2x akrylátový nástřik, lesk; barva šedá, cihl. červená, hnědá, černá, višňová	kus	3,00000	160,00	480,00	SPCM	RTS
149	596622522R	taška krajová; levá, pravá; pálená hlína; drážková; l = 472,0 mm; povrch. úprava glazura; barva černá, kaštanově hnědá; větrací průřez 20,0 cm2	kus	40,00000	1 307,00	52 280,00	SPCM	RTS
150	765-K-1000	Spojovací materiál pro pokrývačské práce	komple	3,00000	2 950,00	8 850,00		Vlastní
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				440 100,98		
	766 69 Ostatní							
151	766694111R00	766 69-16 montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění ...šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	11,00000	99,70	1 096,70	800-766	RTS
152	342510012RA0	342 51 Příčky z desek štěpkocementových ...jednoduché, tloušťky 75 mm	ks	1,00000	8 485,00	8 485,00	AP-HSV	RTS
153	766810010RAE	Příčka ze dřevostěpkové desky, spojování stavebním lepidlem, vzepření stěny před dosažením stability. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Kuchyňská linka dodávka a montáž linka 215 cm	kus	1,00000	34 600,00	34 600,00		Vlastní
154	766x	Poznámka k položce:						
155	55344613R	Sestava spodních skříněk s vestavnou myčkou, pracovní deska postforming.; Sestava horních skříněk.; Korpus lamino.; Zatřizovací předměty viz SO 01	soubor	1,00000	145 200,00	145 200,00		Vlastní
156	55344630R	Vnitřní kanalizace; Návrh uspořádání jednotlivých komponent, předloží zhotovitel k odsouhlasení investiční.	kus	1,00000	66 300,00	66 300,00	SPCM	RTS
157	60780016R	Okna, dveře hliník	kus	2,00000	69 280,00	138 560,00	SPCM	RTS
158	61165002R	vrata průmyslová ocelová; otevíravá; š = 3 000 mm; h = 3 300,0 mm; počet křídel 2; včetně zárubně úhelníkové	m	24,45000	350,40	8 567,28	SPCM	RTS
159	61165042R	vrata průmyslová ocelová; otevíravá; š = 2 700 mm; h = 2 700,0 mm; zateplená; počet křídel 2; včetně zárubně úhelníkové	kus	2,00000	2 521,00	5 042,00	SPCM	RTS
160	61165636R	parapet vnitřní š = 450 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm; materiál - jádro vlnkuodolná DTD; dekor bílý, mramor, imitace dřeva	kus	7,00000	3 010,00	21 070,00	SPCM	RTS
161	61165701R	dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech	kus	1,00000	6 260,00	6 260,00	SPCM	RTS
		dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech	kus	1,00000	4 920,00	4 920,00	SPCM	RTS
		dveře speciální protipožární, bezpečnostní, vchodové; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové, hladké; EI 30 min; třída bezpečnosti 3; otevíravé; počet křídel 1; plně	kus					
		dveře speciální protipožární; vnitřní; vchodové; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; fóliované; EI 30 min; DP3; otevíravé; počet křídel 1; plně	kus					
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				108 777,00		
	998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce							

[illegible]

177	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	111,22000	63,80	7 095,84	Vlastní
	771 27	Obklad schodišťových stupňů z dlaždic keramických včetně soklíku výšky 20 cm.					
178	771270010RA0	...včetně soklíku do malty	m	18,00000	424,00	7 632,00	RTS
179	59764231R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; reliéfní; pro interiér i exteriér Aktualizace-Název v DZ:	m2	139,50200	441,00	61 520,38	RTS
		Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m,					
Díl:	776	Podlahy povlakové				149 945,78	
	777 55	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí					
180	777551460RT1	...tloušťky 5 mm, střední provoz, podklad - strojně hlazený beton včetně penetrace zředěné vodou, samonivelační stěrky smíchané se záměsovou vodou a vytvrzující ochranné impregnace.	m2	144,58600	880,00	127 235,68	RTS
	777 55-2	Doplňující práce pro podlahy ze stěrky silikátových					
181	777553210R00	...vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm Aktualizace-Název v DZ:	m2	29,25000	119,20	3 486,60	RTS
	776 57	Podlahy povlakové textilní					
182	776570020RAB	...lepené, koberec zátěžový	m2	29,25000	582,00	17 023,50	RTS
183	697	Čistící vstupní rohož 1200 X 900 mm	ks	1,00000	2 200,00	2 200,00	Vlastní
Díl:	781	Obklady keramické				32 203,35	
	781 41	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových					
184	781415016R00	..., nad 200 x 250 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	37,80000	410,40	15 513,12	RTS
	781 47	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických					
	781 47-9	Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických					
185	781479711R00	...příplatek k obkladu stěn keram., za plochu do 10 m2	m2	37,80000	39,70	1 500,66	RTS
	781 49	Lišty k obkladům					
186	781491001RT1	...bez dodávky materiálu	m	18,00000	32,20	579,60	RTS
	781 49-2	profil ukončovací					
187	781497111R00	...leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm,	m	20,00000	17,00	340,00	RTS
	998 78	Přesun hmot pro obklady keramické					
188	998781101R00	...v objektech výšky do 6 m	%	5,00000	312,00	1 560,00	RTS
189	781495147U00	Kruhový průnik obkladem DN 30 Aktualizace-Název v DZ:	kus	15,00000	100,00	1 500,00	Vlastní
		Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m,					
190	597813660R	obklad keramický š = 198 mm; l = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér, barva bílá; mat	m2	41,58000	269,60	11 209,97	RTS
Díl:	783	Nátěry				1 859,00	
	783 225100R	Nátěr syntetický ocelových zárubní 2x + 1x email Aktualizace-Název v DZ:	ks	11,00000	169,00	1 859,00	Vlastní
		Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m,					

Díl:	784	Malby			39 388,58	
	784 41	Příprava povrchu				
	784 41-2	Penetrace (napouštění) podkladu				
192	784161401R00	...disperzní, jedno násobná	m2	951,41500	13,50	RTS
	784 45	Malby z malířských směsí				
193	784165522R00	...disperzní, barevné, dvojnásobné	m2	951,41500	27,90	RTS
		Aktualizace-Název v DZ:				
		Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m,				
Díl:	799	Ostatní			13 512,90	
194	449	Přístroj hasicí práškový 21A, 6 kg	kus	3,00000	782,90	Vlastní
195	4491	Přístroj hasicí práškový 21A, 6 kg	kus	1,00000	739,00	Vlastní
196	44982602.AR	systém hydrantový š = 650 mm; hl. 280 mm; délka hadice 30,0 m; A na zeď; povrchová úprava komaxit, červená; ocelová skříň, kulový kohout, polyesterová požární hadice pr. 25mm, l=30m, proudnice D25, navíjecí buben d=560mm	kus	1,00000	10 128,00	SPCM RTS
197	5536300	Mřížka větrací plastová 30 x 30 cm D+M	kus	2,00000	148,60	Vlastní
					297,20	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	044	Požární zbrojnice Svatoslav
O:	1	Novostavba
R:	02	Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				45 495,12		
	131 10	Hloubení nezapažených jam a zářezů						
	kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopu a dále bud' s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,							
1	131201111R00	...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	80,21000	98,50	7 900,69	800-1	RTS
	167 10	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku						
	167 10-1	nakládání výkopku						
2	167101101R00	...do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	80,21000	153,80	12 336,30	800-1	RTS
3	162701105R00	z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	80,21000	234,50	18 809,25		Vlastní
4	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	80,21000	80,40	6 448,88		Vlastní
Díl:	2	Základy, zvláštní zakládání				968,50		
	215 90	Zhutnění podloží						
	z rostlé horniny tř. 1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8							
5	215901101R00	...z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	149,00000	6,50	968,50	800-1	RTS
Díl:	5	Komunikace				264 084,28		
	564 8	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním						
6	564851111R00	...tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	5,80000	139,30	807,94	822-1	RTS
	564 9. Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK)							
	s rozprostřením a zhutněním							
7	564952111R00	...tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	143,20000	215,00	30 788,00	822-1	RTS
	565 13-1 Podklad z kameniva obaleného asfaltem							
	s rozprostřením a zhutněním							
8	565131211R00	...v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	286,40000	305,40	87 466,56	822-1	RTS
	577 13 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním							
9	577141112R00	...v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	286,40000	366,20	104 879,68	822-1	RTS
	596 21-5 Kladení zámkové dlažby do dtřt							
	s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojítm hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.							
10	596215021R00	...tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	5,80000	174,50	1 012,10	822-1	RTS

11	56486111R00	tloušťka po ztuhnutí 200 mm		m2	143,20000	196,80	28 181,76	Vlastní
12	573111115R00	v množství 2,5 kg/m2		m2	143,20000	56,90	8 148,08	Vlastní
13	573211111R00	z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2		m2	143,20000	11,00	1 575,20	Vlastní
14	59245020R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm		m2	6,38000	192,00	1 224,96	SPCM RTS
Díl:	g1	Doplňující práce na komunikaci					12 954,27	
		916 5 Osazení záhonového nebo parkového obrubníku betonového se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 50-100 mm se zalitím a zařtením spár cementovou maltou						
		916 51 včetně dodávky obrubníků						
15	916531111RT7	... 1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, bez boční opěry	m		5,16000	154,00	794,64	822-1 RTS
		917 71 Osazení silničního nebo chodnikového obrubníku S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.						
		917 71-1 včetně dodávky betonového obrubníku						
16	917862111RU4	... obloukového 780/150/250, stojatého, s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m		7,50000	490,00	3 675,00	822-1 RTS
		917 71 Osazení silničního nebo chodnikového obrubníku S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.						
		917 71-1 včetně dodávky betonového obrubníku						
17	917862111RV3	... nájezdového 1000/150/150 mm, stojatého, s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m		13,00000	260,50	3 386,50	822-1 RTS
18	917862111RT5	rozměru 1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m		18,75000	271,90	5 098,13	Vlastní
Díl:	g9	Staveništní přesun hmot					45 450,85	
19	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t		329,35400	138,00	45 450,85	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	044	Požární zbrojnice Svatoslav
O:	1	Novostavba
R:	03	Ustřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Gen. soustava
	Geník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	731	Kotelny				54 908,30		
	731 24	Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW)						
	731 24-4	závěšných						
1	731249322R00	...turbo s TUV, odkouření	soubor	1,00000	3 440,00	3 440,00	800-731	RTS
2	01	Plynový kondenzační kotel 28kW + ohřivač vody v=125l	ks	1,00000	35 800,00	35 800,00		Vlastní
3	02	Uvedení kotle do provozu	ks	1,00000	2 330,00	2 330,00		Vlastní
4	03	Ekvitermní termostat + venkovní čidlo - set PT59	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
5	04	Kabel CYSY 2x05mm2	m	20,00000	20,60	412,00		Vlastní
6	05	Napojení kotle na kanalizaci	soub	1,00000	525,00	525,00		Vlastní
7	21000	Vsuvka s kontrolním otvorem PP/AL 80/125mm	ks	1,00000	721,20	721,20		Vlastní
8	24000	Příruba PP/AL 60/100 na 80/125mm s odběry	ks	1,00000	507,00	507,00		Vlastní
9	24001	Prodloužení PP/AL 80/125mm - 0,5m	ks	2,00000	710,30	1 420,60		Vlastní
10	26432	Koleno PP/AL 80/125mm 45	ks	2,00000	636,50	1 273,00		Vlastní
11	26433	Komínek PP/AL 80/125mm	ks	1,00000	1 908,80	1 908,80		Vlastní
12	27004	Prodloužení PP/AL 80/125mm - 1m	ks	5,00000	718,90	3 594,50		Vlastní
13	28014	Průchodka střechou šikmá - otvor 125mm - olovo	ks	1,00000	476,20	476,20		Vlastní
Díl:	732	Strojovny				1 820,00		
	732 33	Nádoby expanzní tlakové						
	732 33-2	Nádoby expanzní tlakové s membránou						
14	732331515R00	...obsah 50 l	soubor	1,00000	1 820,00	1 820,00	800-731	RTS
Díl:	733	Rozvod potrubí				90 470,60		
	722 18-1	Izolace vodovodního potrubí						
	722 18-12	návléková						
15	722181212RT5	...trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 15 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	8,00000	48,80	390,40	800-721	RTS
	722 18-1	Izolace vodovodního potrubí						
	722 18-12	návléková						
16	722181212RT7	...trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	8,00000	52,50	420,00	800-721	RTS
	722 18-1	Izolace vodovodního potrubí						

[illegible]

	734 26-1 včetně dodávky materiálu	...topenářské šroubení, DN 20, přímé, PN 10, mosaz	kus	2,00000	130,70	261,40	800-731	RTS
30	734261224R00							
	734 26 Šroubení							
	734 26-1 včetně dodávky materiálu	...topenářské šroubení, DN 20, přímé, PN 10, mosaz	kus	1,00000	130,70	130,70	800-731	RTS
31	734263313R00							
	734 26 Šroubení							
	734 26-1 včetně dodávky materiálu	...šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém s vypouštěním, DN EK 20 x 15, rohové, PN 10, bronz	kus	18,00000	361,40	6 505,20	800-731	RTS
32	734266426R00							
	734 26 Šroubení	Separátor nečistot 3/4"	ks	1,00000	2 740,00	2 740,00		Vlastní
Díl:	735	Otopná tělesa				92 804,40		
	735 15 Otopná tělesa panelová							
34	735157160R00	...počet desek 1, počet přidavných přestupných ploch 0, výška 600 mm, délka 400 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná	kus	2,00000	1 590,00	3 180,00	800-731	RTS
35	735157263R00	...počet desek 1, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 700 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná	kus	1,00000	2 174,00	2 174,00	800-731	RTS
36	735157269R00	...počet desek 1, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 1400 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná	kus	1,00000	2 231,50	2 231,50	800-731	RTS
37	735157562R00	...počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 600 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná	kus	3,00000	2 621,60	7 864,80	800-731	RTS
38	735157564R00	...počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 800 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná	kus	3,00000	3 063,90	9 191,70	800-731	RTS
39	735157580R00	...počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 900 mm, délka 400 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná	kus	1,00000	2 207,00	2 207,00	800-731	RTS
40	735157666R00	...počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 1000 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná	kus	2,00000	3 168,00	6 336,00	800-731	RTS
41	735157789R00	...počet desek 3, počet přidavných přestupných ploch 3, výška 900 mm, délka 1400 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná	kus	5,00000	6 869,00	34 345,00	800-731	RTS
	735 19-9 Ostatní opravy otopných těles							
	735 19-98 zpětná montáž otopných těles panelových	...dvouřadých, do 150 mm	kus	18,00000	118,30	2 129,40	800-731	RTS
42	735192923R00	Hlavice termostatická	kus	18,00000	330,60	5 950,80		Vlastní
43	735001	Topná zkouška, zaregulování systému	hod	24,00000	298,90	7 173,60		Vlastní
44	735004							

45	735002	Revize spalinové cesty	ks	1,00000	980,40	980,40	Vlastní
46	735003	Napuštění, odvodušnění systému	hod	8,00000	269,90	2 159,20	Vlastní
47	735006	Náklady na ubytování	ks	1,00000	2 783,00	2 783,00	Vlastní
48	73505	Mimistaveništní doprava	ks	1,00000	4 098,00	4 098,00	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	044	Požární zbrojnice Svatoslav
O:	1	Novostavba
R:	04	Elektropřípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
Díl:	M21	Elektromontáže				7 062,61		
	210 10	Kabelová přípojka v zemní rýze						
		hloubení rýhy 50 x 70 cm v hornině 3, strojně včetně přípravých, pomocných a vytyčovacíh prací v průměrných podmínkách a se započítáním podílů prací v jiných než běžných podmínkách, s jedním výhozem až do vzdálenosti 3 m za okraj rýhy nebo s případným naložením do dopravního vozíku přistaveného k okraj rýhy. Zřízení kabelového lože z kopaného písku bez zakrytí, dodání kopaného písku, přísun písku do rýhy, pokrytí dna rýhy souvislou urovnanou vrstvou písku tloušťky 10 cm pod kabelem. Dodávka kabelu do 1000 V, položení. Zakrytí kabelu výstražnou fólií z PVC s rozvinutím a uložením, včetně dodávky fólie. Ruční zához nezapažené kabelové rýhy s případným rozpojováním výkopku a s jedním přehozením až do vzdálenosti 3 m nebo se shobením z vozidel, bez přechovávání zemin. Úprava terénu, odkopání terénních nerovností až do hloubky 10 cm, zásyp materiálem získaným odkopávkou. Přechovávání zasypaných nerovností ručním přechodem tak, aby nerovnosti terénu nebyly větší než 2 cm od vodorovné hladiny.						
1	210100030RA0	...pro průmyslové objekty, ve volném terénu, kabel 2xAYKY 3x240+120	m	10,03000	303,13	3 040,36	AP-M	RTS
2	35711725R	skříň rozvodná kabelová rozvodná; přípojková (do 50mm2); typ výzbroje 1 sada pojist.spodků vel.00; celoplastový z termosestu; konstrukce pro osazení do výklenku ve stěně; sad 1; pojistk.spodek nožový 00 (160A); způsob připojení konstrukční svorky a přístroje	kus	1,00000	4 022,25	4 022,25	SPCM	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	044	Požární zbrojnice Svatoslav
O:	1	Novostavba
R:	05	Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
Díl:	1	Zemní práce				9 330,39		
	130 00	Příplatek k cenám za ztižené výkopávky						
	Příplatek k cenám hloubených výkopávek za ztižení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.							
1	130001101R00	...v horninách jakékoliv třídy	m3	2,00000	416,50	833,00	800-1	RTS
	132 20	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm						
	zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.							
2	132201210R00	...do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	5,40000	473,50	2 556,90	800-1	RTS
3	132301210R00	...do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	3,60000	470,00	1 692,00	800-1	RTS
	132 20-12	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hornině 3						
	Hloubení rýh šířka přes 60 do 200 cm zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.							
4	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	1,60000	21,70	34,72	800-1	RTS
	132 30-12	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hornině 4						
	Hloubení rýh šířka přes 60 do 200 cm zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.							
5	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	1,10000	63,20	69,52	800-1	RTS
	151 10	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,						
6	151101101R00	...příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	22,40000	87,40	1 957,76	800-1	RTS
	151 11	Odstranění pažení a rozepření rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,						
7	151101111R00	...příložné, hloubky do 2 m	m2	22,40000	17,60	394,24	800-1	RTS
	162 10	Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,						
8	162201102R00	...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	2,50000	29,40	73,50	800-1	RTS
	167 10	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku						
9	167101101R00	...do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	2,50000	159,50	398,75	800-1	RTS

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,					
10	174101101R00	...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	6,50000	105,00
	181 30 Rozproštění a urovňování ornice v rovině s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,				682,50 800-1
11	181301101R00	...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	25,00000	25,50
					637,50 800-1
Díl:	41	Podkladní konstrukce			1 837,50
	451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu,				
12	451572111R00	...z kameniva drobného těženého 0÷4 mm	m3	0,80000	735,00
13	451572111R00	...z kameniva drobného těženého 0÷4 mm	m3	1,70000	735,00
					588,00 827-1
					1 249,50 827-1
Díl:	5	Komunikace			2 062,04
	566 90 Vyspravení podkladu po překopecích pro inženýrské sítě, se zhutněním				
14	566901111R00	...kamenivem těženým nebo šterkopískem	m3	0,40000	471,80
15	566905111R00	...podkladním betonem	m3	0,40000	2 381,00
					188,72 822-1
					952,40 822-1
16	572 9 Vyspravení krytu po překopecích pro inženýrské sítě ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky přes 50 do 70 mm		m2	2,80000	328,90
					920,92 822-1
Díl:	8	Trubní vedení			16 247,67
	871 Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu,				
17	871161121R00	...z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 32 mm	m	8,00000	12,00
	879 Připlatky				
18	879172199R00	...za montáž vodovodních přípojek , DN 32-80 mm	kus	1,00000	251,00
	891 Montáž vodovodních armatur na potrubí				
19	891249111R00	...navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub osinkocementových, litinových, ocelových nebo plastických hmot, DN 80 mm	kus	1,00000	1 095,50
	892 1 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí				
	přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,				
20	892241111R00	...DN do 80 mm	m	8,00000	12,80
	892 3 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí				
	napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,				
21	892233111R00	...DN od 40 do 70 mm	m	8,00000	39,70
	899 40 Osazení poklopů litinových včetně podezdění				
22	899401111R00	...ventilových	kus	1,00000	280,70
	899 72 Výstražné fólie				
23	899721112R00	...výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm	m	6,00000	8,00
					48,00 827-1

[illegible]

Položkový soupis prací a dodávek

S:	044	Požární zbrojnice Svatoslav
O:	1	Novostavba
R:	06	Splašková a dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				79 752,16		
	130 00	Příplatek k cenám za ztižené vykopávky						
	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.							
1	130001101R00	...v horninách jakékoliv třídy	m3	3,00000	303,60	910,80	800-1	RTS
	132 20	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm						
	zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.							
2	132201210R00	...do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	67,00000	396,00	26 532,00	800-1	RTS
3	132201219R00	...příplatek za lepidlost, v hornině 3,	m3	20,10000	16,50	331,65	800-1	RTS
4	132301210R00	...do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	44,70000	445,90	19 931,73	800-1	RTS
5	132301219R00	...příplatek za lepidlost, v hornině 4,	m3	13,40000	36,40	487,76	800-1	RTS
	162 10	Vodorovné přemístění výkopku						
	po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,							
6	162301102R00	...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	15,20000	66,60	1 012,32	800-1	RTS
	167 10	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku						
	167 10-1	nakládání výkopku						
7	167101101R00	...do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	15,20000	127,70	1 941,04	800-1	RTS
	171 20	Uložení sypaniny						
8	171201201R00	...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	15,20000	12,60	191,52	800-1	RTS
	174 10-11	Zásyp sypaninou se zhutněním						
	z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,							
9	174101101R00	...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	35,50000	63,40	2 250,70	800-1	RTS
	175 10-11	Obsyp potrubí						
	sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,							
10	175101101R00	...bez prohození sypaniny	m3	60,90000	275,80	16 796,22	800-1	RTS
	175 10-119	příplatek k ceně						
11	175101109R00	...za prohození sypaniny	m3	60,90000	153,80	9 366,42	800-1	RTS
Díl:	45	Podkladní konstrukce				7 793,04		

12	451572111R00	...z kameniva drobného těženého 0-4 mm	m3	15,20000	512,70	7 793,04	827-1	RTS
Díl:	5	Komunikace				1 808,45		
13	566901111R00	...kamenivem těženým nebo štěrkopískem	m3	0,50000	394,40	197,20	822-1	RTS
14	566905111R00	...podkladním betonem	m3	0,50000	1 707,00	853,50	822-1	RTS
15	572952112R00	...asfaltovým betonem, po ztuhlutí tloušťky přes 50 do 70 mm	m2	3,50000	216,50	757,75	822-1	RTS
Díl:	8	Trubní vedení				48 218,00		
16	871313121R00	...DN 150 mm	m	104,00000	15,20	1 580,80	827-1	RTS
17	877375122R00	...DN 300 mm	kus	1,00000	857,00	857,00	827-1	RTS
18	892561111R00	...do DN 125 mm	m	4,50000	10,50	47,25	827-1	RTS
19	892571111R00	...do DN 200 mm	m	99,50000	13,90	1 383,05	827-1	RTS
20	892573111R00	...do DN 200 mm	úsek	2,00000	1 937,30	3 874,60	827-1	RTS
21	894432112R00	...revizních průměr 425 mm	kus	4,00000	134,30	537,20	827-1	RTS
22	894433211R00	...revizních průměr 425 mm	kus	1,00000	138,80	138,80	827-1	RTS
23	899203111R00	...o hmotnost jednotlivě přes 100 do 150 kg	kus	1,00000	490,70	490,70	827-1	RTS
24	IF234000	Těsnění	kus	1,00000	209,90	209,90		Vlastní
25	IP459100W	Vpust' 425 bez sifonu (vč.dna)	kus	1,00000	3 036,00	3 036,00		Vlastní
26	RF000850W	Kalový koš ocel pro silniční vpust' 425 vč. madla	kus	1,00000	392,50	392,50		Vlastní
27	RF001110W	Šachtová roura 425 x 0,75 m	kus	4,00000	727,00	2 908,00		Vlastní

28	RF010310W	Rev.šachta - dno KG 160 x 425 - přímé	kus	1,00000	2 120,00	2 120,00	Vlastní
29	RF010340W	Rev.šachta - dno KG 160 x 425 90° - kolmé	kus	2,00000	2 120,00	4 240,00	Vlastní
30	RF010360W	Rev.šachta - dno KG 160 x 425 - typ X	kus	1,00000	2 188,00	2 188,00	Vlastní
31	Dodávka	Roura KG 125/ 1m SN 4 KGEM (+ 9,3 % ztrátě) 4,50 m x 1,093 = 4,92 m	kus	5,00000	59,50	297,50	Vlastní
32	Dodávka	Roura KG 160/ 1m SN 4 KGEM (+ 9,3 % ztrátě) (37,50 + 27,0 + 35,0) x 1,093 = 108,75 m	kus	109,00000	111,50	12 153,50	Vlastní
33	IF100400	Betonový kónus 425	kus	1,00000	766,20	766,20	Vlastní
34	IF105400	Betonový prstenec 425 centrický	kus	1,00000	278,80	278,80	Vlastní
35	IF214020	litinová mříž 500x500 C250	kus	1,00000	5 242,00	5 242,00	Vlastní
36	RF000110	Plastový kónus PAD 425	kus	4,00000	638,80	2 555,20	Vlastní
37	RF000120	Plastový poklop PAD 425	kus	4,00000	430,00	1 720,00	Vlastní
38	UF192000	Materiálová přechodka URxKG 150 DIN	kus	10,00000	120,10	1 201,00	Vlastní
Díl:	91	Ostatní konstrukce a práce				920,50	
	919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů včetně spotřeby vody						
39	919735115R00	...živičných, hloubky přes 200 do 250 mm	m	7,00000	131,50	920,50 822-1	RTS
Díl:	99	Přesun hmot				2 818,18	
	998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů						
40	998276101R00	...v otevřeném výkopu na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty	t	32,09775	87,80	2 818,18 827-1	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	044	Požární zbrojnice Svatoslav
O:	1	Novostavba
R:	07	Plynovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
Díl:	1	Zemní práce				16 396,33		
	130 00	Příplatek k cenám za ztížené výkopávky						
		Příplatek k cenám hloubených výkopávek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.						
1	130001101R00	...v horninách jakékoliv třídy	m3	3,00000	303,40	910,20	800-1	RTS
	132 20	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm						
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
2	132201210R00	...do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	15,60000	312,70	4 878,12	800-1	RTS
3	132301210R00	...do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	10,40000	400,10	4 161,04	800-1	RTS
	132 20-12	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hornině 3						
		Hloubení rýh šířka přes 60 do 200 cm zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
4	132201209R00	Příplatek za lepihost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	4,70000	16,30	76,61	800-1	RTS
	132 30-12	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hornině 4						
		Hloubení rýh šířka přes 60 do 200 cm zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
5	132301209R00	Příplatek za lepihost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	3,10000	36,60	113,46	800-1	RTS
	162 10	Vodorovné přemístění výkopku						
		po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,						
6	162201102R00	...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	13,00000	24,40	317,20	800-1	RTS
	167 10	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku						
	167 10-1	nakládání výkopku						
7	167101101R00	...do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	13,00000	130,40	1 695,20	800-1	RTS
	174 10-11	Zásyp sypaninou se zhutněním						
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						
8	174101101R00	...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	13,00000	64,50	838,50	800-1	RTS
	181 30	Rozprostření a urovnání ornice v rovině						
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,						

Díl:	41	Podkladní konstrukce	m ²	130,00000	26,20	3 406,00	800-1	RTS
		451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu,						
10	451572111R00	...z kameniva drobného těženého 0÷4 mm	m ³	3,90000	735,00	2 866,50	827-1	RTS
11	451572111R00	...z kameniva drobného těženého 0÷4 mm	m ³	9,10000	735,00	6 688,50	827-1	RTS
Díl:	8	Trubní vedení				2 441,85		
		871 Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu,						
12	871161121R00	...z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 32 mm	m	38,00000	11,30	429,40	827-1	RTS
13	899721112R00	...výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm						
14	Dodávka	Trubka PE100 – DN 32x3,0 mm s ochranným opláštěním (+ 1,5 % ztratné)	m	33,00000	8,00	264,00	827-1	RTS
		(+ 1,5 % ztratné)	m	3,10000	46,00	142,60		Vlastní
15	Dodávka	3,0 x 1,015 = Trubka PE100 – DN 32x3,0 mm (+ 1,5 % ztratné)	m	35,50000	30,70	1 089,85		Vlastní
16	Dodávka+montáž	35,0 x 1,015 = Identifikační vodič CU 2,5 mm ²	m	40,00000	12,90	516,00		Vlastní
Díl:	99	Přesun hmot				1 819,73		
		998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů						
17	998276101R00	...v otevřeném výkopu na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty	t	24,59090	74,00	1 819,73	827-1	RTS
Díl:	723	Vnitřní plynovod				10 216,75		
		723 16-0 Přípojky k plynoměrům včetně uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu,						
18	723160204R00	...G 1", bez ochozu Včetně potřebného počtu uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu.	soubor	1,00000	1 071,00	1 071,00	800-721	RTS
19	723160334R00	723 16-1 Rozpěrka přípojky plynoměru ...G 1"	soubor	1,00000	220,00	220,00	800-721	RTS
20	723190252R00	723 19 Přípojky ke strojům a zařízením plynovodní z ocelových trubek závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných - jakost 11 353.0,	kus	1,00000	228,20	228,20	800-721	RTS
21	723239102R00	723 19-2 vyvedení a upevnění plynových výpusků ... , G 3/4"	kus	1,00000	71,40	71,40	800-721	RTS
22	723239103R00	723 23-9 Montáž plynovodních armatur se dvěma závitů ... , G 1"	kus	3,00000	69,10	207,30	800-721	RTS
		230 23 Tlakové zkoušky a čištění						

	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50	m	40,00000	50,90	M23	RTS
23 230230016R00	Čišťení potrubí, do DN 200	m	40,00000	6,70	2 036,00	Vlastní
24 230170076R00	3,0 + 35,0 + 1,50 =				268,00	
25 230193001R00	Nasunutí potrubní sekce do chráničky do DN 50	m	1,00000	760,70	760,70	Vlastní
26 Dodávka	Domovní regulátor plynu S1 RP-6 (300 / 2 kPa)	soubor	1,00000	2 435,00	2 435,00	Vlastní
27 Dodávka	Plynoměr G4, Gallus 2000 – rozteč 100 mm	soubor	1,00000	1 034,30	1 034,30	Vlastní
28 Dodávka	Kulový kohout – DN 20	kus	1,00000	187,60	187,60	Vlastní
29 Dodávka	Kulový kohout – DN 25	kus	3,00000	328,70	986,10	Vlastní
30 Dodávka	Chránička - trubka PE 75x6,8 mm	m	1,00000	88,50	88,50	Vlastní
31 Dodávka+montáž	Připojka plynovodu, trubky měděné DN 20 (ke kotlu)	m	1,50000	299,60	449,40	Vlastní
32 Dodávka+montáž	Zátka DN 15	kus	1,00000	67,30	67,30	Vlastní
33 230191011R00	Uložení chráničky ve zdiivu PE 75x6,8mm	m	1,00000	40,10	40,10	Vlastní
34 230191011R00	Utěsnění chráničky manžetou do DN 50	kus	2,00000	27,00	54,00	Vlastní
	998 72-3 Přesun hmot pro vnitřní plynovod					
	vodorovně do 50 m					
35 998723101R00	...v objektech výšky do 6 m	t	0,03786	313,00	11,85 800-721	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	044	Požární zbrojnice Svatoslav
O:	1	Novostavba
R:	08	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
Díl:	M21	Poznámka uchazeče				68 355,55		
	210 01-00 Trubky							
1	210010003R00	...trubka ohebná, PVC, uložena pod omítku, průměr 23 mm, , montáž	m	18,00000	18,99	341,75	M21	RTS
	210 01-03 Montáž krabice plastové							
2	210010301R00	...krabice přístrojová, kruhová, , průměr 73 mm, hloubka 30 mm, bez zapojení	kus	68,00000	20,94	1 424,19	M21	RTS
3	210010313R00	...krabice odbočná, čtvercová, , rozměr 150x150 mm, hloubka 77 mm, bez zapojení	kus	1,00000	53,59	53,59	M21	RTS
4	210010321R00	...krabice univerzální, kruhová, s víčkem a svorkovnicí, průměr 73 mm, hloubka 42 mm, se zapojením	kus	3,00000	90,13	270,40	M21	RTS
5	210010322R00	...krabice rozvodná, kruhová, , průměr 73 mm, hloubka 42 mm, se zapojením	kus	5,00000	92,60	462,99	M21	RTS
	210 02-09 Tabulky							
6	210020952R00	...tabulka výstražná, z polystyrénu, formát A2-A5	kus	3,00000	42,12	126,36	M21	RTS
7	210020952R00	...tabulka výstražná, z polystyrénu, formát A2-A5	kus	2,00000	42,12	84,24	M21	RTS
	210 10 Ukončení vodičů, soubory pro kabely							
8	210100003R00	...ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 16 mm2	kus	4,00000	18,99	75,94	M21	RTS
9	210100219R00	...ukončení šňůry v gumové hadici, , do průřezu 5x6 mm2	kus	1,00000	90,09	90,09	M21	RTS
10	210100251R00	...ukončení kabelů smršťovací zákloupkou nebo páskou, celoplastových , do průřezu 4x10 mm2	kus	37,00000	55,87	2 067,15	M21	RTS
11	210100258R00	...ukončení kabelů smršťovací zákloupkou nebo páskou, celoplastových , do průřezu 5x4 mm2	kus	5,00000	80,39	401,94	M21	RTS
	210 11 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí							
12	210110001R00	...spínač nástěnný pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojení, jednopólový , řazení 1	kus	5,00000	70,61	353,05	M21	RTS
13	210110001R00	...spínač nástěnný pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojení, jednopólový , řazení 1	kus	6,00000	70,61	423,65	M21	RTS
14	210110003R00	...spínač nástěnný pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojení, sériový , řazení 5	kus	5,00000	75,46	377,30	M21	RTS
15	210110004R00	...spínač nástěnný pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojení, střídavý, řazení 6	kus	10,00000	75,46	754,60	M21	RTS
16	210110005R00	...spínač nástěnný pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojení, křížový, řazení 7	kus	3,00000	80,36	241,07	M21	RTS
17	210110021R00	...spínač nástěnný pro prostředí venkovní a mokré včetně zapojení, jednopólový , řazení 1	kus	1,00000	90,09	90,09	M21	RTS
18	210110082R00	...spínač sporákový zapuštěný včetně doutnavky, ,	kus	1,00000	92,52	92,52	M21	RTS

19	210111012R00	...zásuvka domovní zapuštěná včetně zapojení, průběžné zapojení,	kus	41,00000	75,46	3 093,86	M21	RTS
20	210111031R00	...zásuvka domovní v krabici včetně zapojení, provedení 2P+PE, venkovní,	kus	1,00000	107,14	107,14	M21	RTS
21	210111114R00	...zásuvka průmyslová IP 67 včetně zapojení, provedení 3P+PE, 32 A	kus	4,00000	99,84	399,34	M21	RTS
210 19 Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice								
Sestavení dílců demontovaných z transportních důvodů, usazení, vyvážení, upevnění, montáž a zapojení demontovaných přístrojů, kontrola spojů a jejich dotažení.								
22	210190002R00	Montáž celopolechových rozvodnic do váhy 50 kg	kus	1,00000	199,82	199,82	M21	RTS
23	210191541R00	Montáž pilíře PRIS 2	kus	1,00000	578,89	578,89	M21	RTS
24	210192722R00	Štítek označovací pro přístroje - lepený	kus	45,00000	5,82	261,86	M21	RTS
210 20 Svítidla a osvětlovací zařízení								
Montáž upevňovací konstrukce, případná oprava poškozeného náteru, úplná montáž svítidla, tj. vyznačení umístění svítidla, jeho rozložení, zapojení vodičů, složení svítidla v celek, vybavení zdroji záření a vyzkoušení.								
25	210200004R00	Svítidlo žárovkové 2110303 - 60 W, stropní	kus	16,00000	132,00	2 112,00	M21	RTS
26	210200004R00	Svítidlo žárovkové 2110303 - 60 W, stropní	kus	3,00000	132,00	396,00	M21	RTS
27	210200004R00	Svítidlo žárovkové 2110303 - 60 W, stropní	kus	2,00000	132,00	264,00	M21	RTS
28	210200004R00	Svítidlo žárovkové 2110303 - 60 W, stropní	kus	1,00000	132,00	132,00	M21	RTS
29	210201025R00	Svítidlo zářivkové 2313370 2x80 W strop.s krytem	kus	18,00000	170,45	3 068,01	M21	RTS
30	210201025R00	Svítidlo zářivkové 2313370 2x80 W strop.s krytem	kus	3,00000	170,45	511,34	M21	RTS
31	210201045R00	Svítidlo zářivkové 2316220 4x20W strop.vaničkové	kus	9,00000	282,48	2 542,32	M21	RTS
32	210202009R00	Svítidlo výbojkové 4441904 125W RVL ramenové	kus	1,00000	214,29	214,29	M21	RTS
33	210204103R00	Výložník ocelový 1ramenný do 35 kg	kus	1,00000	419,65	419,65	M21	RTS
210 22 Vedení uzemňovací								
34	210220022R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.	m	2,00000	28,46	56,91	M21	RTS
35	210220022R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.	m	2,00000	28,46	56,91	M21	RTS
210 8 Vodiče, šňůry a kabely měděné								
36	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	203,00000	13,17	2 672,90	M21	RTS
37	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	459,00000	13,17	6 043,65	M21	RTS
38	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	514,00000	13,17	6 767,84	M21	RTS
39	210800113R00	Kabel CYKY 750 V 4x10 mm2 uložený pod omítkou	m	29,00000	15,71	455,53	M21	RTS
40	210800115R00	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	130,00000	13,17	1 711,71	M21	RTS
41	210800117R00	Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou	m	22,00000	13,63	299,84	M21	RTS
42	210800119R00	Kabel CYKY 750 V 7 žil uložený pod omítkou	m	108,00000	16,86	1 821,20	M21	RTS
43	210800125R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 pod omítkou stropu	m	5,00000	14,55	72,77	M21	RTS
44	2108000606R00	Vodič nn a vn CYA 6 mm2 uložený v trubkách	m	76,00000	10,70	813,43	M21	RTS
45	2108000606R00	Vodič nn a vn CYA 6 mm2 uložený v trubkách	m	16,00000	10,70	171,25	M21	RTS
211 01 Hmoždinky								

46	211010006R00	...Osazení hmoždinky do ostrých cihel/kamene, HM 8	kus	219,00000	16,32	3 574,96	M21	RTS
47	211010007R00	...Osazení hmoždinky do ostrých cihel/kamene, HM 10	kus	4,00000	17,79	71,15	M21	RTS
48	210010302	krab.přístroj. rozvodná (KPR 68) vč. zapojení	kus	10,00000	28,03	280,28		Vlastní
49	210111047	zásuvka datová	ks	4,00000	115,70	462,79		Vlastní
50	210111049	zásuvka televizní TV+ SAT	ks	1,00000	115,70	115,70		Vlastní
51	210120477	autonomní kouřový hlásič	ks	1,00000	73,04	73,04		Vlastní
52	210171245	montáž ventilátoru	ks	1,00000	96,25	96,25		Vlastní
53	210200315	svítidlo nouzové 11W /1 hod.	ks	2,00000	73,04	146,08		Vlastní
54	900071717	Pomocné práce	%	6,00000	3 300,00	19 800,00		Vlastní
55	210220016	vodič CY 6 zž	m	42,00000	10,70	449,53		Vlastní
56	210220016	vodič CY 10 zž	m	29,00000	10,70	310,39		Vlastní
Díl: M21a		Elektromontáže - materiál				169 835,57		
57	32855	vodič CY 6 zž	m	42,00000	14,00	588,13		Vlastní
58	32856	vodič CY 10 zž	m	29,00000	23,17	671,81		Vlastní
59	65448	požární detektor autonomní 10 let, IP20, se sir. MTN5470-2119	ks	1,00000	469,58	469,58		Vlastní
60	10348	označovací štítek lepený PVC	kus	45,00000	3,85	173,25		Vlastní
61	10348	hmoždinka SX 10/100	ks	4,00000	2,90	11,62		Vlastní
62	82631	svít.LED Q5C600/1050 120x30	ks	16,00000	2 868,69	45 899,04		Vlastní
63	82631	svít.LED Q5C600/1050 120x30 + náhradní zdroj	ks	3,00000	2 868,69	8 606,07		Vlastní
64	82631	výložník DVO na zeď	ks	1,00000	275,00	275,00		Vlastní
65	00205	trubka ohebná instal. pr.23 mm 2323/LPE-2	m	18,00000	9,43	169,69		Vlastní
66	00303	krabice KU 1901	ks	68,00000	4,95	336,60		Vlastní
67	00304	krabice KRP 68 vč. svorek	ks	10,00000	20,98	209,77		Vlastní
68	00306	krabice pr. 97 mm KR 97/5	kus	5,00000	22,87	114,35		Vlastní
69	00313	krabice pr. 68 mm KR KU 1903	kus	3,00000	38,63	115,90		Vlastní
70	00584	ovladač tlačítkový 0/1	ks	6,00000	141,35	848,10		Vlastní
71	00700	spínač č 1 - všechny přístroje Unika color polar komplet (www.vypinac.cz)	kus	5,00000	128,29	641,47		Vlastní
72	00704	spínač č.7	kus	3,00000	180,52	541,56		Vlastní
73	00766	zásuvka 230V	kus	41,00000	119,82	4 912,74		Vlastní
74	00770	zásuvka 230V 1-násobná IP 44 WDE000540	kus	1,00000	66,83	66,83		Vlastní
75	02920	CYKY-O 3Ax1,5mm2	m	203,00000	11,11	2 255,33		Vlastní
76	02921	CYKY-J 3Cx1,5mm2	m	459,00000	11,69	5 367,09		Vlastní
77	02922	CYKY-J 3Cx2,5mm	m	514,00000	19,11	9 821,00		Vlastní
78	02960	CYKY 5Cx1,5mm2	m	130,00000	19,27	2 505,36		Vlastní
79	02961	CYKY 5Cx2,5mm2	m	22,00000	31,31	688,73		Vlastní
80	02962	CYKY 5Cx4mm2	m	108,00000	51,81	5 595,48		Vlastní
81	06011	výstraž. tab.z polystyrenu A5	kus	3,00000	14,58	43,73		Vlastní
82	08962	spínač 25A/400V/3 pod omítku 39563-23	ks	1,00000	426,93	426,93		Vlastní

83	10347	hmoždinka SX 8/100	ks	219,00000	1,49	325,22	Vlastní
84	13552	CYKY 4Bx10mm2	m	29,00000	93,84	2 721,39	Vlastní
85	15307	CYSY 5x2,5 H05VV-F 5x 2,5	m	5,00000	38,69	193,44	Vlastní
86	17895	kabel UTP 4x2x0,52 cat. 5E SXKD-5E-UTP-PVC	m	76,00000	5,54	421,34	Vlastní
87	19791	kabel koaxiální H121 AI	m	16,00000	9,52	152,24	Vlastní
88	215537	svítidlo přisazené IP 20 LED 18W 1350lm 4000o čtverec LM211000002	ks	3,00000	282,88	848,63	Vlastní
89	215547	svítidlo IP 20 LED 6W 350lm 4000o k	ks	2,00000	181,43	362,87	Vlastní
90	21705	zásuvka datová 1/2 1xRJ45	ks	4,00000	189,75	759,00	Vlastní
91	32245	spínač č.5	ks	5,00000	177,45	887,26	Vlastní
92	32860	AB svorka na pospojení ZSA 16	kus	2,00000	13,15	26,29	Vlastní
93	32861	zemní svorka ZS4	kus	2,00000	18,54	37,07	Vlastní
94	33010	piktogram pro nouzové svítidlo	ks	2,00000	19,78	39,56	Vlastní
95	40904	krabice vel. 125 mm KO125E	kus	1,00000	80,34	80,34	Vlastní
96	62110	spínač č. 1 IP 44 WDE000511	ks	1,00000	70,68	70,68	Vlastní
97	62184	zásuvka televizní TV + SAT	ks	1,00000	278,07	278,07	Vlastní
98	65443	elektroměrová skříň ER112+100/NVE8P PER1v pil.vč.zakladu	ks	1,00000	10 251,92	10 251,92	Vlastní
99	65445	jistič LTN 25B/3 (v rozvaděči ELM)	ks	1,00000	479,94	479,94	Vlastní
100	65446	svítidlo BRS4KO375V2/ND IP 40 opál PMMA průměr 375mm	ks	8,00000	1 202,99	9 623,94	Vlastní
101	66547	ventilátor do potrubí RK 160 DN160	ks	1,00000	950,11	950,11	Vlastní
102	68460	zásuvka 400V/32A/5 kol. ME-4130 p.o.	ks	4,00000	431,22	1 724,89	Vlastní
103	70368	spínač č.6	kus	10,00000	136,74	1 367,41	Vlastní
104	75446	svítidlo BRSB4KO375V2/ND IP 20 opál PMMA průměr 375mm	ks	7,00000	839,96	5 879,72	Vlastní
105	82622	svítidlo nouz. Typ OVA 37069 11W 1,0hod. IP 40	ks	2,00000	1 034,44	2 068,88	Vlastní
106	82634	svít.LCD QP5A600/1050ND 60x60	ks	9,00000	2 776,17	24 985,52	Vlastní
107	82678	svítidlo VO LEDOS5000V1/3DIM IP65 60W 4900lm 3DIM	ks	1,00000	5 694,68	5 694,68	Vlastní
108	91717	podružný materiál	%	3,00000	2 750,00	8 250,00	Vlastní
Díl:	M90	HZS				6 777,10	
109	01	manipulace v síti NN	hod.	1,00000	749,10	749,10	Vlastní
110	20	spolupráce montéra s revizním technikem	hod.	1,00000	3 850,00	3 850,00	Vlastní
111	22	zaškolení obsluhy	hod.	1,00000	242,00	242,00	Vlastní
112	25	spolupráce montéra s ostatními účastníky stavby	hod.	7,00000	242,00	1 694,00	Vlastní
113	28	zkušební provoz, funkční zkoušky	hod.	1,00000	242,00	242,00	Vlastní
Díl:	M99	Dodávky zařízení				1,00	
114	001	Rozvaděč R1	kus	1,00000	1,00	1,00	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	044	Požární zbrojnice Svatoslav
O:	1	Novostavba
R:	09	rozvaděče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	M21	Elektromontáže				27 927,91		
1	44343	A9C22813 stykač ICT 16A 3P 230V	KS	1,00000	636,43	636,43		Vlastní
2	6008909	svorka řadová RSA 4A	KS	49,00000	10,07	493,19		Vlastní
3	60413	svodič přepětí VPU II 4 280V/40kA	KS	1,00000	2 109,33	2 109,33		Vlastní
4	63238	A9C15488 impulzní relé 16A 230V 1 ZAP	KS	4,00000	466,04	1 864,15		Vlastní
5	65287	rozvaděč RZB-Z-5S120 pod omítku 120MOD pl.dveře IP 30	KS	1,00000	4 150,61	4 150,61		Vlastní
6	71668	astrohodiny US-229 GPS	KS	1,00000	7 114,80	7 114,80		Vlastní
7	91973	A9S6563 vypínač páčkový 3P 63A	KS	1,00000	1 062,09	1 062,09		Vlastní
8	91975	A9Z11440 proudový chránič 40/4/0,030	KS	1,00000	741,47	741,47		Vlastní
9	91976	A9Z14443 proudový chránič 40/4/0,300	KS	1,00000	1 549,06	1 549,06		Vlastní
10	91978	A9F03110 Jistic iC60N 1P 10A B	KS	9,00000	63,02	567,17		Vlastní
11	91980	A9F03116 Jistic iC60N 1P 16A B	KS	22,00000	60,68	1 334,87		Vlastní
12	91981	A9F03310 Jistic iC60N 3P 10A B	KS	2,00000	260,63	521,27		Vlastní
13	91984	A9F03325 Jistic iC60N 3P 25A B	KS	3,00000	272,32	816,95		Vlastní
14	91985	A9F03332 Jistic iC60N 3P 32A B	KS	3,00000	234,67	704,02		Vlastní
15	Pol_15	podružný materiál	soubor	1,00000	1 182,50	1 182,50		Vlastní
16	Pol_17	sestavení, zkoušky, dokumentace	sbr	1,00000	3 080,00	3 080,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	044	Požární zbrojnice Svatoslav
O:	1	Novostavba
R:	10	hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	M21	Elektromontáže				26 595,52		
	210 01-03	Montáž krabice plastové						
1	210010313R00	[...krabice odbočná, čtvercová, , rozměr 150x150 mm, hloubka 77 mm, bez zapojení	kus	1,00000	53,59	53,59	M21	RTS
	210 19	Rozvaděče, rozvodné skříňe, desky, svorkovnice						
	Sestavení dílců demontovaných z transportních důvodů, usazení, vyvážení, upevnění, montáž a zapojení demontovaných přístrojů, kontrola spojení a jejich dotažení.							
2	210192561R00	[Svorkovnice ochranná se zapojením 6226-30-25 A	kus	1,00000	53,59	53,59	M21	RTS
	210 22	Vedení uzemňovací						
3	210220021R00	[...uzemňovací vedení v zemi vč. svorek, propoj. izolace spojení, FeZn, do 120 mm2	m	75,00000	111,11	8 333,33	M21	RTS
	210 22	Vedení uzemňovací						
4	210220101R00	[včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.	m	71,00000	125,66	8 922,14	M21	RTS
	210 22	Vedení uzemňovací						
5	210220301R00	[...svorky hromosvodové, do 2 šroubů (SS, SR 03),	kus	15,00000	58,10	871,53	M21	RTS
6	210220301R00	[...svorky hromosvodové, do 2 šroubů (SS, SR 03),	kus	4,00000	58,10	232,41	M21	RTS
7	210220301R00	[...svorky hromosvodové, do 2 šroubů (SS, SR 03),	kus	10,00000	58,10	581,02	M21	RTS
8	210220372R00	[...ochranný úhelník nebo trubka, , s držáky do zdiva	kus	4,00000	201,09	804,36	M21	RTS
9	210220401R00	[...označení svodu štitky, smaltovaný, z umělé hmoty,	kus	4,00000	41,54	166,14	M21	RTS
	210 22	Vedení uzemňovací						
10	210220022R00	[Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	26,00000	28,46	739,88	M21	RTS
	210 22	Vedení uzemňovací						
11	210220302R00	[včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.	kus	8,00000	81,36	650,85	M21	RTS
12	210220302R00	[Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	5,00000	81,36	406,78	M21	RTS
13	210220431R00	[Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	4,00000	65,60	262,42	M21	RTS
14	210220431R00	[Tvarování montážního dílu jmače, ochr.trubky,úhel	kus	4,00000	65,60	262,42	M21	RTS
	211 01	Hmoždinky						
15	211010006R00	[...Osazení hmoždinky do ostrých cihel/kamene, HM 8	kus	36,00000	16,32	587,66	M21	RTS
16	210220141	[ochranné antikorozní pouzdro pro průchod	ks	5,00000	73,48	367,40		Vlastní
17	900071717	[Pomocné práce	%	2,00000	1 650,00	3 300,00		Vlastní
Díl:	M21a	Elektromontáže - materiál				10 759,50		

18	30772	ochranný úhelník	ks	4,00000	135,49	541,95	Vlastní
19	10349	krabice vel. 125 mm KO125E	kus	1,00000	80,34	80,34	Vlastní
20	10351	hmoždinka do polistirenu FID 50 říšer	ks	36,00000	15,58	560,74	Vlastní
21	35715	držák ochranného úhelníku DUD + nástavec PL	ks	4,00000	23,00	92,00	Vlastní
22	35898	drát FeZn 10	m	26,00000	19,76	513,66	Vlastní
23	35900	svorka SR 3	ks	10,00000	34,64	346,39	Vlastní
24	35905	svorka SZ litinová	ks	5,00000	37,85	189,26	Vlastní
25	41789	ekvipotenc. svorkovnice pro ochr. pospojení EPS 1	ks	1,00000	197,02	197,02	Vlastní
26	42985	podpěra PV 22a N nerez	ks	71,00000	36,27	2 574,96	Vlastní
27	51220	štítek označovací	ks	4,00000	4,39	17,56	Vlastní
28	56840	páska zemnicí Fezn 30X4	m	75,00000	32,86	2 464,28	Vlastní
29	60211	svorka Su	ks	15,00000	11,54	173,09	Vlastní
30	61000	svorka SO AlMgSi malá	ks	4,00000	14,05	56,20	Vlastní
31	61700	svorka SR 2b	ks	8,00000	20,01	160,07	Vlastní
32	64179	podpěra PV 1 PL-55 PLAST + nástavec PL	ks	28,00000	14,94	418,26	Vlastní
33	82694	drát AlMgSi 8	m	71,00000	15,48	1 098,87	Vlastní
34	91717	podružný materiál	%	5,00000	220,00	1 100,00	Vlastní
35	95219	ochranné pouzdro pro průchod	ks	5,00000	34,97	174,85	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	044	Požární zbrojnice Svatoslav
O:	1	Novostavba
R:	11	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Geník	Cen. soustava
	Geník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				36 512,04		
	721 17-1	Potrubí z plastových trub						
1	721152208R00	...polyetylenové potrubí PE, odpadní (svislé), D 110 mm, s 4,3 mm, DN 100 Potrubí včetně tvarovek, objímek a elektrospojek. Bez zednických výpomocí.	m	6,50000	731,00	4 751,50	800-721	RTS
2	721152209R00	Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. ...polyetylenové potrubí PE, odpadní (svislé), D 125 mm, s 4,9 mm, DN 125 Potrubí včetně tvarovek, objímek a elektrospojek. Bez zednických výpomocí.	m	1,50000	735,00	1 102,50	800-721	RTS
3	721153204R00	Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. ...polyetylenové potrubí PE, přípojovací, D 40 mm, s 3,0 mm, DN 40 Potrubí včetně tvarovek a elektrospojek. Bez zednických výpomocí.	m	5,50000	99,30	546,15	800-721	RTS
4	721153205R00	...polyetylenové potrubí PE, přípojovací, D 50 mm, s 3,0 mm, DN 50 Potrubí včetně tvarovek a elektrospojek. Bez zednických výpomocí.	m	1,50000	172,00	258,00	800-721	RTS
5	721153210R00	...polyetylenové potrubí PE, přípojovací, D 110 mm, s 4,3 mm, DN 100 Potrubí včetně tvarovek a elektrospojek. Bez zednických výpomocí.	m	1,00000	787,50	787,50	800-721	RTS
6	721154206R00	...polyetylenové potrubí PE, svodné (ležaté) v zemi, D 75 mm, s 3,0 mm, DN 70 Potrubí včetně tvarovek a elektrospojek. Bez zednických výpomocí.	m	13,50000	252,30	3 406,05	800-721	RTS
7	721154208R00	...polyetylenové potrubí PE, svodné (ležaté) v zemi, D 110 mm, s 4,3 mm, DN 100 Potrubí včetně tvarovek a elektrospojek. Bez zednických výpomocí.	m	2,00000	479,30	958,60	800-721	RTS
8	721154209R00	...polyetylenové potrubí PE, svodné (ležaté) v zemi, D 125 mm, s 4,9 mm, DN 125 Potrubí včetně tvarovek a elektrospojek. Bez zednických výpomocí.	m	9,00000	634,00	5 706,00	800-721	RTS
9	721154210R00	...polyetylenové potrubí PE, svodné (ležaté) v zemi, D 160 mm, s 6,2 mm, DN 150 Potrubí včetně tvarovek a elektrospojek. Bez zednických výpomocí.	m	3,50000	868,70	3 040,45	800-721	RTS
	721 17-11	Doplňky potrubí z plastových trub						
10	721152218R00	...čisticí kus pro svislé potrubí, polyetylenové potrubí PE, D 110 mm, DN 100 721 19 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	1,00000	730,00	730,00	800-721	RTS
11	721194103R00	...D 32 mm, materiál ve specifikaci	kus	3,00000	45,00	135,00	800-721	RTS
12	721194105R00	...D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	4,00000	47,00	188,00	800-721	RTS
13	721194109R00	...D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	2,00000	67,80	135,60	800-721	RTS
	721 24	Lapače střešních splavenin						

14	721242110RT1	...D 110 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem, se suchou a nezám.r.klapkou,čisticím víčkem a vylam.těs. kroužky pro přípoj.potrüb.svodů D 75, 90, 100 a 110 mm	kus	6,00000	1 915,00	11 490,00	800-721	RTS
	721 27 Ventilační hlavice							
15	721273200RT3	...D 110 mm, souprava z PP	kus	1,00000	396,40	396,40	800-721	RTS
	721 29 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech							
16	721290111R00	...vodou, DN 125	m	33,50000	12,50	418,75	800-721	RTS
17	721290112R00	...vodou, DN 200	m	3,50000	20,80	72,80	800-721	RTS
18	721290123R00	...kouřem, DN 300	m	37,00000	16,20	599,40	800-721	RTS
19	Dodávka+montáž	Nerezový odtokový kanálak včetně sifonu - 880 x 88 x 85 mm	kus	1,00000	1 582,00	1 582,00		Vlastní
	998 72-1 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci							
20	998721101R00	50 m vodovodně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu ...v objektech výšky do 6 m	t	0,54050	383,60	207,34	800-721	RTS
	Díl: 722	Vnitřní vodovod				45 371,44		
	722 17-1 Potrubí z plastických hmot							
21	722172311R00	...polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	20,00000	174,60	3 492,00	800-721	RTS
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
22	722172312R00	Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. ...polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	22,00000	239,80	5 275,60	800-721	RTS
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
23	722172313R00	Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. ...polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	16,00000	311,70	4 987,20	800-721	RTS
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
24	722172331R00	Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. ...polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	27,00000	237,50	6 412,50	800-721	RTS
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
25	722172332R00	Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. ...polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	18,00000	249,90	4 498,20	800-721	RTS
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
	722 18-1 Izolace vodovodního potrubí							
	722 18-12 návleková							
26	722181211RT7	...trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 22 mm V poloze je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	47,00000	48,10	2 260,70	800-721	RTS
	722 18-1 Izolace vodovodního potrubí							

[illegible]

46	998722101R00	...v objektech výšky do 6 m	t	0,52045	400,30	208,34	800-721	RTS
Díl:	725	Zařizovací předměty				46 757,71		
	725 11-2 Klozetové mísy							
47	725014131RT1	...závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 510 mm, výška 400 mm	soubor	2,00000	2 659,00	5 318,00	800-721	RTS
	725 11-29 montáž							
48	725119306R00	...závěsné	soubor	2,00000	538,00	1 076,00	800-721	RTS
	725 11-3 Doplnky							
	725 11-39 Montáž doplňků zařízení záchodů							
49	725119401R00	...předstěnový systém	soubor	2,00000	703,80	1 407,60	800-721	RTS
	725 12-9 Montáž pisoárového záchodku							
50	725129201R00	...bez nádrže	soubor	1,00000	896,20	896,20	800-721	RTS
	725 21-1 Umyvadlo							
	725 21-19 montáž							
51	725219401R00	...na šrouby do zdiva	soubor	3,00000	441,80	1 325,40	800-721	RTS
	725 31 Dřezy jednoduché	Včetně dodání zápachové uzávěrky.						
	725 31-9 montáž							
52	725319101R00	...dřezů jednoduchých	soubor	2,00000	612,70	1 225,40	800-721	RTS
	725 53 Elektrické ohřivače							
	725 53-91 montáž elektrických ohřivačů							
53	725539102R00	...80 l	soubor	1,00000	1 785,00	1 785,00	800-721	RTS
	725 81-4 Rohové ventily	Včetně upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce.						
54	725814101R00	...rohový ventil, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 10, mosaz	soubor	3,00000	150,60	451,80	800-721	RTS
55	725814101R00	...rohový ventil, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 10, mosaz	soubor	1,00000	166,90	166,90	800-721	RTS
56	725814101R00	...rohový ventil, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 10, mosaz	soubor	6,00000	167,40	1 004,40	800-721	RTS
	725 82-92 Montáž baterii umyvadlových a dřezových							
57	725829301R00	...umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	3,00000	122,80	368,40	800-721	RTS
58	725829301R00	...umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	2,00000	124,00	248,00	800-721	RTS
	725 84-92 Montáž baterii sprchových							
59	725849201R00	...pevná výška	kus	1,00000	226,40	226,40	800-721	RTS
	725 86-01 Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty							
60	725860168RT1	...D 40, 50 mm; pro pisoáry, odsávací; PP; odtok vnitřní vodorovný, sklon 0-90°	kus	1,00000	628,40	628,40	800-721	RTS
	725 86-9 Montáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty							
61	725869101R00	...umyvadlových, D 32	kus	3,00000	82,30	246,90	800-721	RTS
62	725869204R00	...dřezových jednoduchých, D 40	kus	2,00000	88,10	176,20	800-721	RTS
63	Dodávka	Nerezový jednodřez pro montáž na desku kuchyňské linky	soubor	2,00000	1 101,00	2 202,00		Vlastní
64	Dodávka	Zápachová uzávěrka pro dřezy D 50	kus	2,00000	325,20	650,40		Vlastní

65	Dodávka	Vestavná směšovací samouzavírací baterie s plynule regulovatelnou dobou výtoku 0-55 sekund, se zpětnými klapkami a vestavným filtrem (regulace teploty pootočením olivy)	ks	1,00000	2 627,00	2 627,00	Vlastní
66	Dodávka	Rameno sténové sprchy, tenké, chromované	ks	1,00000	403,20	403,20	Vlastní
67	Dodávka	Sprchová hlavice, pochromovaný plast	ks	1,00000	55,50	55,50	Vlastní
68	Dodávka	Transformátor k pisoáru, 24 V (max. pro 3 ks)	kus	1,00000	1 784,40	1 784,40	Vlastní
69	Dodávka	Ventil k pisoáru	kus	1,00000	329,40	329,40	Vlastní
70	Dodávka	Dálkové ovládání, univerzální - pro optické senzory	kus	1,00000	245,60	245,60	Vlastní
71	Dodávka	Pisoárová mísa keramická bílá s infračerveným senzorem 24 V	soubor	1,00000	1 925,90	1 925,90	Vlastní
72	Dodávka	Sifon umyvadlový	kus	3,00000	314,20	942,60	Vlastní
73	Dodávka	Baterie umyvadlová páková stojánková	kus	3,00000	1 201,00	3 603,00	Vlastní
74	Dodávka	Podomítkový modul pro závěsný klozet se samostatným ocelovým rámem	ks	2,00000	2 367,00	4 734,00	Vlastní
75	Dodávka	Tlačítko start-stop s příslušenstvím, bílá	ks	2,00000	497,00	994,00	Vlastní
76	Dodávka	Umyvadlo keramické bílé 60 x 45 cm	kus	3,00000	1 994,00	5 982,00	Vlastní
77	Dodávka	Šrouby k umyvadlům	sada	3,00000	48,50	145,50	Vlastní
78	Dodávka	Baterie páková stojánková dřezová	kus	2,00000	916,40	1 832,80	Vlastní
79	Dodávka	Zásobníkový elektrický ohřivač - 5 l, 2 kW - pod dřez	soubor	1,00000	1 628,00	1 628,00	Vlastní
80	998 72-5 Přesun hmot pro zařizovací předměty vodorovně do 50 m	998 72-5 Přesun hmot pro zařizovací předměty vodorovně do 50 m	t	0,29115	417,00	121,41	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	044	Požární zbrojnice Svatoslav
O:	1	Novostavba
R:	12	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	VN	Vedlejší náklady				119 500,00		
1	01	Zařízení staveniště včetně likvidace sousedních ploch. Včetně denního hrubého úklidu staveniště.	kpl	1,00000	62 000,00	62 000,00		Vlastní
2	02	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby 5 x v tištěné formě + 1 x v digitální formě na CD, nosiči v obecně dostupných formátech..	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní
3	03	Geodet. zaměření dokončené stavby, zpevněných ploch, doplňkových objektů a pozemku. Dále zaměření, tras opravovaných přípojek vody, kanalizace, TTs a nn. Předání objednateli 4x v tištěné a 1x v digitální podobě.	kpl	1,00000	13 000,00	13 000,00		Vlastní
4	04	Mimostaveništní přesuny	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00		Vlastní